
Smlouva o provozování služby senior taxi
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

evidovaná pod Číslem:
u objednatele: č.j.: ORR1/29764-20/33 10-2020/surm
u dopravce: 2020001

I. Smluvní strany

Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zastoupený:
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Adresa pro zasíláni korespondence,
vC. daňových dokladů:

(dále jen jako ,,objednatel")

Název:
Sídlo:
lČ,
DIČ,
Statutární zástupce:
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení
Číslo účtu:

(dále jen jako ,,dopravce")

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
002 61 602
CZ00261602
Ing. Lumírem Kusem, starostou města
lumir.kus@rumburk.cz
412356212
Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
78-5141630287/0100

Třída 9. května 1366/48, 408 q] Rumburk

Pavel Jonášek
Na výsluní 419/7, 408 01 Rumburk
64709124
CZ7612312367
Pavel Jonášek

II. Základní ustanovení

l.
2.

Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace v ČI. l této smlouvy jsou pravdivé.
Dopravce prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plněni této smlouvy a je držitelem
potřebného oprávnění k podnikání.

III. Předmět smlouvy

l. Dopravce se zavazuje provádět pro objednatele přepravu osob a související činnosti za podmínek
dále v této smlouvě sjednaných.

2. Předmětem poskytovaných služeb dopravce je přeprava seniorů nad 70 let a osob ZTP či ZTP/P (dále
jen ,,oprávněné osoby") s trvalým bydlištěm na území města Rumburk, vČetně doprovodu max. 2 osob,
a to pouze na území města Rumburk.

l



Samozřejmostí je bezúplatná přeprava menších břeníen a spoluzavazadel oprávněných osob,
skládacího invalidního vozíku, francouzských holí, případně asistenčního psa.

3. Dopravce se zavazuje zajišt'ovat poskytováni služeb dle této smlouvy minimálně 2 osobními vozy,
jejich kompletní seznam tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

4. Objednatel se zavazuje hradit dopravci za přepravu osob cenu dle ujednání čI. V. této smlouvy.

5. Objednatel si vyhrazuje právo určit dopravci, které osoby vylučuje z přepravy z důvodů porušování
podmínek provozováni služby senior taxi.

6. Dopravce potvrzuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění svých povinnosti podle této
smlouvy, které z ni vyplývají, ale nejsou v ní uvedeny výslovnč.

7. Dopravce je povinen provádět přepravu vlastním jménem, na vlastni odpovědnost a na své nebezpečí.
Dopravce se zavazuje zajistit, aby při provádění přepravy nedošlo ke Škodám na majetku, zdraví,
životech, přírodě ani životním prostředí.

IV. Doba a způsob plnění

l. Dopravce se zavazuje zahájit poskytování služeb dle této smlouvy neprodleně po uzavřeni této
smlouvy a poskytovat ji do konce roku 2021.

2. Dopravce bude přepravu zabezpečovat každý pracovní den od 06:00 do 22:00 hod.

3. Dopravce bude provádět přepravu průběžně vždy na základě telefonické objednávky oprávněné osoby
na telefonní číslo dopravce +420 602 102 545 nebo 412 333 999. Toto telefonní číslo dopravce musí
být dostupné každý den v době od 06:00 do 22:00 hod. Přepravu je dopravce povinen provést v termínu
sjednaném s oprávněnou osobou, s výjimkou případu, budou-li prokazatelně vytíženy všechny vozy
dopravce uvedené v ČI. Ill., bodu 3 této smlouvy. V případě vytíženosti všech vozidel je dopravce
povinen provést přepravu v nejbližším inožném a oprávněné osobě vyhovujícím termínu.

4. Dopravce je povinen své služby organizovat a provozovat tak, aby uspokojil co možná nejvyšší počet
oprávněných osob poptávajících službu senior taxi.

5. Dopravce se zavazuje:

a) sjednané služby poskytovat svým jménem a na vlastní odpovědnost v obecném právním
režimu taxislužby, s profesionálním přístupem při zachovávání základních pravidel slušného
chování, v souladu s touto smlouvou a právními předpisy, zejména zákonem č. ] ] 1/1994 Sb.,
o silniční dopravě, ve znění pozdeiších předpisů a jeho prováděcím předpisem - vyhláškou
č. 478/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů;

b) uchovávat odevzdané kupóny od oprávněných osob, které se pak dokládají pro fakturaci;

C) vyinkasovat od oprávněné osoby Částku přesahující dotovaných 30 Kč a na vyžádání vydat
oprávněné osobě daňový doklad o úhradě;

d) provádět přepravu bez prodlení a nejkratší možnou trasou;

e) nejpozději do 15. kalendářního dne v měsíci doručit vybrané kupony na základě kterých bude
probíhat fakturace;

D udržovat vozidla určené k poskytování přepravy v řádném technickém stavu a čistá (vně i
uvnitř), přičemž dopravce odpovídá za zdraví a bezpečnost přepravovaných osob a za jimi
přepravované movité věci;

g) zajistit zákaz kouřeni ve vozidlech, prostřednictvím kterých bude přeprava zajišt'ována;

h) zajistit bezpečnost a pohodlí přepravovaných osob;

2

T
l



m

i) bez odkladu upozornit objednatele na připadnou nevhodnost realizace přepravy, vyžadované
oprávněnou osobou nebo ot!iednatelem;

.j) nejpozději při podpisu této smlouvy předložit objednateli běžnou kopii smlouvy (včetně všech
příslušných pojistných podmínek a případných dalších souvisejících ujednání) o pojištění
odpovědnosti při provozu všech vozidel (uvedených v ČI. III., bodu 3 této smlouvy) na
pozemních komunikacích a pojištěni havarijní, včetně pojištění všech sedadel, a tedy na nich
přepravovaných osob;

k) dopravce se zavazuje do 5 pracovních dnů od podpisu kteréhokoliv dodatku k pojistné
smlouvě nebo v případě uzavření nové pojistné smlouvy doručit objednateli běžnou kopii
takového dodatku či nové pojistné smlouvy;

l) dopravce se zavazuje, že pojistná smlouva, příp. pojištění bude udržováno v platnosti a
účinnosti po celou dobu plnění této smlouvy a k výzvě objednatele sjednané prokázat;

m) uhradit objednateli na základě jeho vyúčtování doloženého příslušnými doklady případnou
pokutu, která mu byla uložena orgánem státního odborného dozoru, resp. orgánem státní
správy za porušení příslušného předpisu, bude-li zřejmé, že k porušení došlo v důsledku
zanedbání povinností dopravce, jeho poddodavatelů nebo jiných osob podílejících se na straně
dopravce na poskytování sjednaných služeb, přičemž pokuta byla uložena objednateli.
Splatnost této úhrady činí 15 kalendářních dní;

n) nahradit oprávněným osobám, včetně jejich doprovodu, újmu na zdraví a Škodu na zavazadle
přepravovaném společně s ní, podle ustanoveni o náhradě škody způsobené provozem
dopravních prostředků.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění přepravy a požadovat, aby dopravce zajistil nápravu,
zjistí-li objednatel, že dopravce porušuje své povinnosti. Nezjedná-li dopravce nápravu, objednatel je
oprávněn odstoupit od této smlouvy.

7. Objednatel je oprávněn jednostranně formou písemného sdělení doručeného dopravci změnit věkovou
hranici oprávněných osob uvedenou v ČI. III odst. 2 této smlouvy. Změny nabývají účinnosti a
dopravce je povinen se dle nich řídit prvním dnem následujícího měsíce po jejich doručení.

8. Objednatel je oprávněn kdykoliv bez udání důvodu požádat o přerušení provozování služby senior taxi
pro oprávněné osoby, kdy písemnou žádost je povinen zaslat dopravci min. 10 kalendářních dnů před
požadovaným termínem přerušení služby. Dopravce je poté povinen přerušit provozování touto
smlouvou sjednaných služeb na základě takové písemné žádosti objednatele, která mu bude doručena,
a to od doby v žádosti uvedené. Strany se výslovně dohodly na tom, že v případě přerušení
provozování služby na žádost objednatele, nebude dopravce uplatňovat žádný nárok na náhradu škody,
resp. žádný takový nárok mu nevzniká, bude-li však takové přerušení na žádost objednatele trvat déle
než 3 měsíce, je dopravce oprávněn odstoupit od této smlouvy.

9. Tímto přerušením nevzniká nárok dopravce na případnou vzniklou škodu a dopravce se ji tímto
vzdává. Bude-li přerušeni trvat déle než 3 měsíce je dopravce oprávněn odstoupit od této smlouvy.

V. Cena za poskytování služby

l. Cena bude obsahovat veškeré nákladové složky a zisk dopravce k zabezpečení řádného poskytování
služeb dle této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že cena za řádné poskytování služeb dle této smlouvy je stanovena
dohodou a jednotlivé ceny činí:

A

!

l
ŕ

3



Popis úkonu Cena bez DPH v KČ Cena s DPH v KČ

Cena za přistavení vozidla 8,26 10
hrazena oprávněnou osobou

Cena převozu oprávněné osoby 16,53 20
za l km

Cena čekání za l hodinu 148,76 180

l

3. Dotace od města bude 30 KČ za jednu jízdu, při překročení částky si další náklady hradí oprávněné
osoby samostatně.

4. DPH je účtováno dle platných právních předpisů. V průběhu platnosti této smlouvy může dojit ke
změně ceny za poskytování služeb pouze vlivem změny sazby DPH.

5. Dopravce není oprávněn účtovat cokoliv osobě doprovázející oprávněnou osobu.

VI. Platební podmínky, fakturace

]. Dopravce bude jednou měsíčně, vždy po uplynutí jednoho předchozího kalendářního měsíce,
vystavovat daňový doklad (fakturu), který se bude shodovat s odevzdanými kupony za dané období.
Uvedený doklad bude dopravcem doručen nejpozději do 15. kalendářního dne měsíce následujícího
po měsíci, v němž byla přeprava provedena.

2. Splatnost daňových dokladů se stanovi na 15 kalendářních dnů ode dne doručeni. Objednatel není
v prodlení, uhradí-li daňový doklad do 15 dnů po jeho obdržení. Za termín úhrady se považuje datum
odúčtováni částky z účtu objednatele.

3. Objednatel je oprávněn daňový doklad vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom případě se
hledí na daňový doklad jako na nedoručený. V případě, že daňový doklad bude obsahovat nepravdivé
údaje, je objedľlatel oprávněn takový doklad vrátit dopravci bez zaplaceni a je oprávněn požadovat
vystavení nového dokladu či opravného daňového dokladu. Ve vráceném dokladu musí být uveden
důvod vrácení.

4. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový dokladje druhá smluvní strana
povinna uvést ve faktuře i tyto údaje:

a) číslo a datuin vystavení faktury
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření

C) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy)

d) označení banky a číslo účty, na který musí být zaplaceno

e) lhůta splatnosti faktury

f) označeni osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu
g) IČ a DIČ objednatele a dopravce, jejich přesné názvy a sídlo

h) označení útvaru, který případ likviduje

5. V případě, že dopravce bezdůvodně přestane poskytovat služby nebo je bude poskytovat v rozporu
s touto smlouvou, zadávací dokumentací či příkaZy objednatele, je objednatel oprávněn pozastavit
úhradu faktur do doby zjednání nápravy. Pozastaví-li objednatel financování dle ujednání tohoto bodu,
nebude po dobu pozastaveni plnění v prodlení s úhradou svého dluhu.

4



m
VII. Změna smlouvy

l. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednániní, výslovně nazvaným
,,Dodatek ke smlouvě".

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned
bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu
smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud nebude dopravce poskytovat službu přepravy
oprávněných osob v souvislé délce vice jak 30 dni.

4. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících,
je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od
smlouvy odstupuje. V odstoupeni musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje
a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje.

5. Smluvní pokuty

a) V případě nesplněni termínu proplacení daňových a nedaňových dokladů z důvodů na straně
objednatele, sjednává se smluvní úrok ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý
kalendářní den prodlení.

b) Pokud dopravce bude v prodlení s poskytováním služeb nebo je bude poskytovat v rozporu
s touto smlouvou, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 kč za každý den
neposkytování přepravní služby. Dopravce bere na vědomí, pokud bude porušovat své povinnosti
opakovaně, .je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

c) Všechny smluvní pokuty podle této smlouvy je objednatel oprávněn započítávat proti fakturované
ceně služeb.

VIII. Jiná ujednání

l. Dopravce prohlašuje, že nemá žádné daňové nedoplatky vůči příslušnému finančnímu úřadu, nemá
závazky na pojistném vůči příslušné správě sociálního zabezpečení a příslušné zdravotní pojišt'ovně.
Pokud se prokáže, že toto prohlášeni je nepravdivé nebo se prokáže, že po dobu účinnosti této smlouvy
dojde k vzniku takových závazků na straně dopravce, má objednatel právo odstoupit od této smlouvy.

2. Dopravce prohlašuje, že neumožní výkon nelegální práce v souladu s § 14la zákona Č. 435/2004 Sb.
zákon o zaměstnanosti v platném znění.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to
šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za zveřejnění neoznačených
údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost.

5. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. l zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. V případě zásahu vyšší moci (živelné pohromy, nepředvídatelné události aj.) může být smlouva
přerušena bez jakýchkoliv sankcí.

IX. Závěrečná ustanovení

l. Obě strany prohlašuji, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy.

5

r



2. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a dva dopravce.

3. Strany se dohodly, že soudem příslušným pro řešeni sporů z této smlouvy vzniklých je Okresní soud
v Děčíně.

4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a předpisy s tím souvisejícími.

5. Smluvní strany se zavazují udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti a
nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám, což neplatí pouze v případě, kdy by některá ze stran
takovou Mčenlivostí porušila povinnosti uložené ji právními předpisy.

6. Tato smlouva byla schválena dne 12.08.2020 na 70. schůzi Rady města Rumburk usnesením
Č. 1013/2020/RM70.

Ť

l

Přílohy:

Příloha č. l výzva k podání nabídky ze dne 03.07.2020

Příloha č. 2 Seznam vozidel

V Rumburku dne: 2 1 ,08, mo

Za objednatele:

Ing. um r Kus
starosta města Runiburk

V Rumburku dn" 3 1 ,08, 2020

Za dopravce:

Pavel Jonášek
jednatel firm

6



č.j.: ORRl/24449-20/3M0-2020/sum

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Veřejný zadavatel

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

IČ: 002 61 602

vyhlašuje veřejnou zakázku malého rozsahu na služby
v souladu s § 27 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu se

směrnicí č. 3/2019, o zásadách a postupech při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
města Rumburk

,,Senior taxi ve městě Rumburk"



'm

OBSAH
l IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE.................. . ......................... .....3
2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEjNÉ ZAKÁZKY......................................................................3
3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY................................................4
4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................4
5 KVALIFIKACE DODAVATELŮ .........................................................................................4
6 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY............................................................................ 5
7 TECHNICKÉ PODMÍNKY, ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY a POŽADAVKY

NA VARIANTY NABÍDEK ............................................................... ........................5
8 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY................................6
9 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY.................................................6
10 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ ........ 7
11 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK..........................8
12 ZADÁVACÍ LHŮTA ................................................................................................ ..8
13 KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK ............................................................8
14 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ............................ . ................9
15 PŘÍLOHY - NEDÍLNÁ SOUČÁST ZADÁVACÍ DOKUMENTACE:............................10

Tato zadávací dokumentace (dále jen ,,ZD") slouží jako podklad pro vypracování nabídek účastníků.
Práva a povinnosti neuvedené v této zadávací dokumentaci musí být V souladu se zásadami
uvedenými v § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném mění (dále jen
,,ZZVZ"). Toto výběrové řízení spadá pod výjimku dle § 31 ZZVZ.

2



m

l IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Název zadavatele:
Sídlo:
IČ,

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
002 61 602

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
Ing. Lumír Kus, starosta města
Tel.: +420 412 356 212
E-mail: lumir.kus@rumburk.cz

Kontaktní osoby zadavatele:

Marie Šurýová, DiS., referent Odboru regionálního rozvoje a investic, MČÚ Rumburk
Tel.: +420 412 356 355
E-mail: marie.suryova@,rumburk.cz

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

2.1 Předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky je provozování služby senior taxi pro občany starší 70 let a
držitele ZTP či ZTP/P. Osoby budou přepravovávány pouze na katastrálním území města
Rumburk. Seniora mohou doprovázet maximálně dvě osoby, které nehradí žádné poplatky,
popřípadě asistenční pes.

Služba bude poskytována každý den od 6 hod. do 22 hod. na území města Rumburk.

Přeprava bude prováděna vždy na základě telefonické objednávky, přičemž bude
dispečink/příjem hovorů k dispozici od 6 hod. do 22 hod.

Dotace na jednu jízdu od města bude 30 KČ, při překročení této částky si veškeré další
náklady hradí občan sám, který při jízdě odevzdá kupon vydaný příslušným odborem
Městského úřadu Rumburk a prokáže se vydanou průkazkou. Na základě odevzdaných
kuponů zpět objednateli bude prováděna měsíční fakturace.

Objednatel je oprávněn jednostranně formou písemného sdělení doručného dopravci
změnit věkovou hranici oprávněných osob.

Dopravce se zavazuje službu poskytovat svým jménem a na vlastní odpovědnost v souladu
s návrhem Smlouvy o provozováni senior taxi (příloha č. 2 této ZD) a právními předpisy,
zejniéna zákonem č. l 1 1/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisu a jeho
prováděcím předpisem - vyhláškou č. 478/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Veškeré bližší informace jsou uvedeny v návrhu Smlouvy o provozování senior taxi
(příloha č. 2 této ZD).

2.2 Klasifikace předmětu zakázky dle CPV
601 20000-5 Taxislužba

3



l
3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 700.000 KČ bez DPH.

4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

4.1 Předpokládaná doba plnění

Předpokládaný termín plnění: od podpisu smlouvy do 31.12.2021

Zahájení plnění zakázky: 01.09.2020

4.2 Místo plnění veřejné zakázky
Místem plnění bude katastrální území města Rumburk

5 KVALIFIKACE DODAVATELŮ

5.1 způsobilý pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který

5.1.1 splní základní způsobilost podle odst. 5.2 této ZD,

5.1.2 splní profesní způsobilost podle odst. 5.3 této ZD,

5.1.3 splní technickou kvalifikaci podle odst. 5.4 této ZD.

5.2 Základní způsobilost
Základní způsobilost se prokazuje obdobně dle § 74 ZZVZ, a to předložením čestného
prohlášeni, které je přílohou této ZD (příloha č. 3).

5.3 Profesní způsobilost

5.3.1 Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží:
a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud je v ní dodavatel
zapsán (musí prokazovat splnění požadovaného kritéria nejpozději v době 3 měsíců před
dnem zahájení výběrového řízeni),
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (silniční motorová doprava osobní
provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče)

5.4 Technická kvalifikace

5.4.1 Technické vybavení
Technickou kvalifikaci splní ten dodavatel, který má dispečink nebo přijímá hovory
mezi 6 až 22 hod. a má minimálně 2 osobní vozy, které mají pojištění odpovědnosti při
provozu na pozemních komunikacích (zákonnou pojistku) a havarijní pojištění, včetně
pojištěni všech sedadel (tj. na nich přepravované osoby).

Technická kvalifikace se bude prokazovat čestným prohlášením, jež je přílohou č. 4 ZD.

Součástí čestného prohlášení k technické kvalifikaci bude typové označení vozidla, staří
vozidla a počet vozidel.

4



m

5.5 Podmínky pro prokazování kvalifikace

5.5.1 Doklady prokazující splněni kvalifikace budou předloženy v prosté kopii či jako čestné
prohlášení. Jsou-li doklady vydány v jiném než českém nebo slovenskéni jazyce, musí
být doložen úředně ověřený překlad.

5.5.2 Dodavatelé zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů mohou prokázat splnění
profesní a základní způsobilosti též výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

5.5.3 Pokud byla kvalifikace získána v zahraniČí, prokazuje se doklady vydanými podle
právního řádu země, ve kterém byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.
Doklady budou předloženy s překladem do českého jazyka (nevztahuje se na doklady
ve slovenském jazyce).

5.6 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob a v případě společné nabídky
několika dodavatelů

5.6.1 Prostřednictvím poddodavatele může dodavatel prokázat požadovanou část technické
kvalifikace a profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. l ZZVZ.
Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli navíc předložit:
a) čestné prohlášení poddodavatele o splnění základní a profesní způsobilosti,
b) písemný závazek poddodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné
zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat
v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala
kvalifikaci za dodavatele.

5.6.2 V případě podání společné nabídky několika dodavatelů, musí každý z těchto
dodavatelů splnit základní způsobilost a profesní způsobilost (u té stači výpis
z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán).
Další kritéria musí splnit společnč.

6 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou závazného návrhu Smlouvy (viz
příloha č. 2 této ZD).

6.2 Dodavatel si nesmí upravit výše uvedený návrh smlouvy, s výjimkou podbarvených částí
textu závazného návrhu smlouvy.

7 TECHNICKÉ PODMÍNKY, ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY a
POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK

7.1 Stanovení technických podmínek
Technické podmínky jsou stanoveny vzhledem k povaze předmětu veřejné zakázky.

7.2 Stanovení zvláštních technických podmínek
Zvláštní technické podmínky jsou dány povahou předmětu veřejné zakázky.

7.3 Stanovení požadavků na varianty nabídek
Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

5



m
8 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

8.1 Nabídková cena

8.1.1 Dodavatel navrhne nabídkovou cenu, která bude zpracována jako smluvní a musí
zahrnovat veškeré náklady spojené s plnčnim předmětu veřejné zakázky za jednu jízdu
(tj. nástupní cena + cena za ujetý km).

8.1.2 Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách
v členění bez DPH, částka DPH, s DPH, která bude uvedena v návrhu smlouvy a
v krycím listu nabídky.

8.1.3 Hodnota nabídkové ceny musí být kladná, tj. zejména nesmí být nulová.

8.1.4 Nabídková cena niusÍ být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné
překročit nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace.

8.1.5 Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dopravce.

8.1.6 Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o
dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena
včetně DPH částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné
znNíny zákona č. 235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

9 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY

9.1 Pokyny pro zpracování nabídky

9.1.1 Dodavatel ji zpracuje v souladu s podmínkami této zadávací dokumentace.

9.1.2 Účastník, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti ve
výběrovém řízní. Vyloučení účastníka včetně důvodu zadavatele bezodkladně písemně
oznámí účastníkovi.

9.1.3 Nabídka:

· bude doručena v listinné podobě na adresu zadavatele či elektronicky přes E-ZAK,
v českém nebo slovenském jazyce,

· bude podána v řádnč uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky,
· nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl,

· bude obsahovat návrh Smlouvy o provozování senior taxi vC. příloh, podepsaný
osobou oprávněnou jednat za účastníka,

" bude obsahovat návrh Smlouvy o provozování senior taxi vC. příloh, v elektronické
podobě na CD/DVD nosiči (v případč elektronické nabídky formát .doc nebo .docx),

· bude obsahovat doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace.

6



m'

9, 1.4 Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby:

· své nabídky zabezpečili proti manipulaci,

· všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly
dostatečně zabezpečeny před je.jich vyjmutím z nabídky,

· všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou.

9.1.5 Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby zpracovali nabídku v následu.jicím členěni:

· obsah nabídky,

· krycí list nabídky,
· doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace,

· návrh Smlouvy,

" ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky.

9.1.6 Zadavatel si vyhrazuje:

· právo nevracet podané nabídky,

· právo vyloučit účastníka výběrového řízení, jehož nabídka nebude splňovat
podmínky stanovené v zadávací dokumentaci a toto vyloučení zveřejnit na profilu
zadavatele,

· právo změnit, případě upřesnit podmínky v průběhu výběrového řízení,

· právo zrušit výběrové řízeni.

10 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

10.1 Vysvětlení zadávací dokumentace
Dodavatelé mohou podávat dotazy ohledně zadávací dokumentace, tato žádost musí být
doručena zadavateli nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek.
Žádosti mohou být doručeny prostřednictvím datové schránky (ID sdrbhgg),
prostřednictvím systému E-ZAK (https://vzakazky.rumburk.cz), poštou na adresu
zadavatele: Město Rumburk, Odbor regionálni rozvoje a investic, Třída 9. května
1366/48, 408 01 Rumburk či na e-maily kontaktních osob zadavatele uvedených niže.

Kontaktní osoby zadavatele:

Marie Šurýová, DiS., referent Odboru regionální rozvoje a investic, MČÚ Rumburk
Tel.: +420 412 356 355
E-mail: marie.suryova@,rumburk.cz

Zodpovězené dotazy k zadávací dokumentaci budou uveřejnčny na profilu zadavatele,
stejně jako celá zadávací dokun]entace.

10.2 Prohlídka místa plnění
Vzhledem k povaze předmětu není třeba prohlídky místa plnění.

L

l

7



m
11 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

11.1 Způsob a místo podání nabídek
Nabídku lze podat:
· osobně v pracovních dnech:

Pondělí, středa: 8:00 - 17:00
Úterý, čtvrtek: 8:00 - 15:30
Pátek: 8:00 - 13:30

· zaslat na totožnou adresu tak, aby byla doručena do skončení lhůty pro podáni
nabídek

· elektronicky prostřednictvím systému E-ZAK na https://vzakazky.rumburk.cz/

NABÍDKU NELZE PODAT PROSTŘEDNICTVÍM DATOVÉ SCHRÁNKY!

Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře.
Zadavatel si takovou nabídku ponechá a účastníka vyrozunú o tom, že nabídka byla
podána po uplynuti lhůty pro podání nabídek.

11.2 Lhůta pro podání nabídky
Nabídku lze podat nejpozději do:
23.07.2020 do 13:00 hod.

11.3 DalŠí podmínky k předložení nabídky
Listinná nabídka musí být podaná v řádně uzavřené obálce, označené nápisem ,,Senior
taxi ve městě Rumburk" - NABÍDKA NEOTEVÍRAT. Obálky musí být viditelně
označeny adresou, na kterou je možné oznámit účastníkovi nepřijetí nabídky z důvodu
jejího podání po uplynutí lhůty pro podáni nabídek.

11.4 Otevírání obálek
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 23.07.2020 v 13:05 hod. v zasedací
místnosti (budova A, č. dveří 34, S. patro výtahem) v sídle zadavatele a je neveřejné.

12 ZADÁVACÍ LHŮTA
r

Učastník výběrového řízení je svou nabídkou vázán po dobu 90 dnů, ode dne
následujicího po skončení lhůty pro podáni nabídek.

13 KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

13.1 Kritéria hodnocení
Všechny nabídky, které budou v řádné lhůtě doručeny a splní veškeré požadavky
stanovené zadavatelem, budou hodnoceny.

Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti, která je sestavena z několika
kritérií.

Hodnotící kritéria:
Nástupní cena + cena za jeden km 60 %
Počet automobilů 20 %
Staří automobilů 20 %

8



m'

Kritérium cena se počítá dle následujícího vzorce:

nejnižší nabídkouá cena
, , * váha kritériahodnocena nabidkouá cena

Za počet automobilů jsou body přidělovány následovně:

Počet 1-2 3-4 5-6 7-8 9 a více
automobilů

Body O 5 10 15 20

Za stáří automobilů jsou body přidělovány následovně:

Stáří 1-2 3-4 5-6 7-8 9 a vice
automobilů
(v letech)

Body 20 15 JO 5 O

Bodovaná kritéria se počÍtaií dle následujícího vzorce:

počet bodů hodnocené nabídky , . , .
počet bodů nejlépe hodnocené nabídky * uaha krlterla

14 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce .je uveře.jněna na profilu zadavatele,
https://vzakazky.rumburk.cz, nebo na základě písemné žádosti u kontaktních osob
zadavatele:

Marie Šurýová, DiS., referent Odboru regionálního rozvoje a investic, MČÚ Rumburk
Tel.: +420 412 356 355
E-mail: marie.suryova@,rumburk.cz

Ĺ

9



m

V Rumburku dne 03.07.2020
Digitálně podepsal Ing. Lumír Kus
Datum: 03.07.2020 12:12:44 +02:00

Zadavatel
Ing. Lumír Kus, starosta města

15 PŘÍLOHY - NEDÍLNÁ SOUČÁST ZADÁVACÍ DOKUMENTACE:

l. Krycí list
2. Návrh smlouvy o provozování senior taxi
3. Vzor čestného prohlášení obdobně dle § 74
4. Vzor čestného prohlášení na technickou kvalifikaci
5. Vzor Čestného prohlášeni o respektování podmínek výzvy
6. Vzor čestného prohlášení o poddodavatelích

10



T
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

o splnění technické kvalifikace na veřejnou zakázku

,,Senior taxi ve městě Rumburk"

Já, níže podepsaný statutární zástupce účastníka (společnosti):
Pavel Jonásek

Na výsluní 419/7, 408 01 Rumburk
64709124

Čestněprohlašuji (jeme), Že:

disponujeme ] l osobními vozy, které mají pojištěni odpovědnosti při provozu na pozemních
koniunikacích (zákonnou pojistku) a havarijní pojištění, včetnč pojištění všech sedadel (tj. na
nich přepravované osoby).

Typové označení vozidel, staří a počet vozidel, která budou využívána k plnění veřejné
zakázky:

Seznam vozidel
Škoda Octavia kombi Ill 5AT 9532 14.10.2016
Škoda Octavia kombi Ill 8U6 7958 26.11.2015
VW Caddy Maxi 8U16137 16.3.2015
VW Caddy Maxi 8U16138 16.3.2015
VW Caddy Maxi 8U15922 5.1.2015
Škoda Octavia Ill 7U9 1267 1.10.2014
Fiat Scudo 7U4 1725 29.11.2013
Škoda Octavia kombi íl facelift BUB 1638 4.10.2012
Škoda Octavia kombi ll facelift 6U8 7875 4.10.2012
Škoda Octavia kombi íl facelift 6U5 9003 14.10.2011
VW Transporter 6U6 7666 4.11.2011

V Rumburku dne 23.7.2020
Pave onásek

Jednatel společnosti


